П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.07.2024                г .  Ставрополь                      №  1343

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя работников муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в городе Ставрополе»:
Волошина Отто
Сергеевича - главного специалиста отдела информационно-

аналитической обработки документов
Гимадеева Артёма
Борисовича - главного специалиста отдела по работе с

заявителями
Зубко Наталью
Дмитриевну - главного специалиста отдела информационно-

аналитической обработки документов
Ивашову Анну
Васильевну - главного специалиста-эксперта отдела

информационно-аналитической обработки
документов

Кологривко Юлию
Александровну - главного специалиста-эксперта отдела по работе с

заявителями
Охременко Елену
Владимировну - главного специалиста-эксперта отдела по работе с

заявителями
Потапову Алёну
Алексеевну - главного специалиста-эксперта отдела по работе с

заявителями
Стефанова Даниила
Андреевича - главного специалиста отдела по работе с

заявителями

Чекареву Наталью
Сергеевну - главного специалиста отдела кадров.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко